

روزنامه اجتماعه – سیاسی – فرهنگی واقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری

مدیر مسئول:مصطفی کواکبیان

www.mardomsalari.ir/newspaper

نشانی اینستاگرام: mardomsalari_ir

نمایش

اجرای صابر ابر در باغ کتاب آغاز شد

اجرای نمایش «به صرف بورش بدون خون به میزبانی نازنین» به کارگردانی صابر ابر از ۷ اردیبهشت در پردیس تئاتر و موسیقی دِکر (باغ کتاب) آغاز شد.

به گزارش ایسنا، «به صرف بورش بدون خون به میزبانی نازنین» دومین روایت از روایت سه‌گانه «به صرف بورش و خون» است که صابر ابر در مقام کارگردان و بازیگر اجرای آن را از ۷ اردیبهشت در بلک‌باکس پردیس تئاتر و موسیقی دِکر (باغ کتاب) آغاز کرد. این قسمت از نمایش با فکر و نگاهی به یکی از کاراکترهای «پادداشت‌های زیرزمینی» شاهکار فتوفور داستایوفسکی با اقتباس آزاد مهدی یزدانی‌خرم روی صحنه می‌رود.

نمایش «به صرف بورش بدون خون به میزبانی نازنین» با حضور صابر ابر در مقام بازیگر، طراح و کارگردان به همراهی الهام کُردا به عنوان بازیگر، مهدی یزدانی‌خرم در مقام نویسنده و امیرسپهر تقی‌لو به عنوان مجری طرح اجرا می‌شود. «به صرف بورش بدون خون به میزبانی نازنین» در ۲ نوبت ۱۹ و ۲۱ به صحنه می‌رود.

صابر ابر سال گذشته نمایش «امشب به صرف بورش و خون» را بسا همراهی فاطمه نقوی طی ۹ ماه و با میزبانی از ۵۰ هزار تماشاگر در پردیس تئاتر و موسیقی دِکر (باغ کتاب) اجرا کرد.

فروش بلیت این اثر نمایشی از طریق سایت تیوال انجام می‌شود.

سریرال

حمید جبلی

برای بچه‌ها سرِیال می‌سازد



ضبط مجموعه «قای قسه‌گو» با روایت حمید جبلی به تازگی آغاز شده است.

به گزارش ایرنا، مجموعه «اقای قسه‌گو» با روایت و نویسندگی حمید جبلی در حال تولید است. تصویربرداری این مجموعه که ترکیبی از انیمیشن و واقعیت است، به تازگی آغاز شده است.

ضبط مجموعه «قای قسه‌گو» که قرار بود دی‌ماه سال گذشته به پایان برسد، به تازگی در لوکیشنی اطراف ریاط کریم آغاز شده است. در این سریال گونه کودک و نوجوان، شخصیت‌های مختلفی که یکی از آنها «پیر حکیم‌باشی» است، ایفای نقش می‌کنند.

تابستان ۱۴۰۱ بود که مهدی فرجی تهیه‌کننده سریال «نوخ» و مدیرسابق شبکه یک، در گفت‌ووبی از نویسندگی برنامه‌ای توسط حمید جبلی برای پلتفرم تلویزیون خبر داد و گفته بود: «فکر می‌کنم به زودی خواهیم شنید که آقای حمید جبلی سریالی را نویسنده‌ی و اداره خواهند کرد.

امیدوارم که ساخته شود، البته بن‌ا دارد با تلویزیون همکاری داشته باشد. اگر این اتفاق بیفتد، یک سریال در حوزه کودک و نوجوان ساخته خواهد شد.»

البته دی‌ماه همان سال بود که خبر رسید جبلی به خاطر شرایط جامعه، قید تولید این سریال را زده است. خردادماه سال گذشته مجدداً اخباری منتشر شد که قرار است حمید جبلی سریالی برای کودکان و نوجوانان بسازد. با همه این‌ها، ضبط این مجموعه به تازگی آغاز شده و باید دید چه زمانی به پخش می‌رسد.

سینمای جهان

الکساندر پین

رئیس داوران جشنواره ونیز شد



الکساندر پین، کارگردان آمریکایی به عنوان رئیس هیات داوران بخش مسابقه اصلی هشتاد و هشتمین دوره جشنواره فیلم ونیز انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، الکساندر پین، کارگردان آمریکایی فیلم‌هایی چون «بازماندگان»، «راه‌های فرعی»، «جبراسکا» و «زادگان»، ریاست هیات داوران بین‌المللی بخش مسابقه‌ی رسمی در هشتادودومین جشنواره بین‌المللی فیلم ونیز را بر عهده خواهد داشت.

این هیات جوایزی از جمله شیر طلایی بهترین فیلم و دیگر جوایز رسمی جشنواره را اعطا خواهد کرد.

این تصمیم توسط هیات مدیره بینال ونیز گرفته شد و توسط آلبرتو باربارا مدیر جشنواره فیلم ونیز، تأیید شده است. الکساندر پین پس از پذیرش این مسئولیت گفت: «رئیس هیات داوران شدن در ونیز افتخار بزرگی برای من است. هرچند به عنوان فیلمسازی که همواره نگاهی دوگانه به مقایسه آثار هنری دارد، به تاریخچه نزدیک به صدساله جشنواره فیلم ونیز که فیلم را به عنوان یک هنر فریاد می‌زند، احترام فراوان می‌گذارم.»

آلبرتو باربارا نیز در این باره گفت: «الکساندر پین به گروه کوچک فیلمسازیانی تعلق دارد که عشق به سینما را با دانش عمیق از آثار گذشته و کنج‌کاوِ نسبت به سینمای معاصر در سرتاسر جهان پیوند زده‌اند، بدون هیچ مرزی یا محدودیتی. این ویژگی‌ها، به همراه تجربه ارزشمندش با عنوان فیلمنامه‌نویس، او را به گزینه‌ای ایده‌آل برای ریاست هیات داوران ونیز بدل کرده است؛ هباتی که مأموریت دارد فیلم‌هایی از سراسر جهان را ارزیابی کند. من از پذیرش دعوت خود توسط الکساندر بسیار سپاسگزارم.» هشتادودومین جشنواره بین‌المللی فیلم ونیز از تاخ ۲۷ اگوست تا ۶ سپتامبر ۲۰۲۵ (۵ تا ۱۵ شهریور) در ایتالیا برگزار می‌شود.

مردم سالاری

شششنبه ۹دییبهشت ۱۴۰۴
ای‌القعدہ ۱۴۴۶ - ۲۹ آبریل ۲۰۲۵ - سل بیست وچهارم - شماره ۶۵۲۵

اذان صبح: ۳/۴۲ طلوع آفتاب: ۵/۱۶ اذان ظهر: ۱۲/۰۲ اذان مغرب: ۱۹/۰۶

در نشست «دیپلماسی فرهنگی و برندسازی ملی از طریق صنعت بازی و انیمیشن» مطرح شد

انیمیشن بستر مناسب دیپلماسی فرهنگی



وی ادامه داد: آیا ما در ایران باید تغییر نگاه و دیدگاه در زبان، ادبیات و دیگر موارد نسبت به کشورهای دیگر داشته باشیم؟ در ابتدا باید گاردها پایین بیاید و دیگر کشورها ما را بپذیرند، اما وقتی به سیاستگذاری کلان فرهنگی نگاه می‌کنیم مشاهده می‌کنیم این دیدگاه درست نیست و ما باید همان مسیر فرهنگی که داشته‌ایم را پیش بگیریم.

باید عرصه صنایع فرهنگی را وابسته به محتوا بدانیم

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سپس دکتر مهشید شهیدی پژوهشگر بازی و رسانه‌های نوین درباره صنایع و دیپلماسی فرهنگی بیان کرد: نگاه ما به عرصه صنایع فرهنگی باید بیشتر از این جهت باشد که عرصه صنایع فرهنگی را وابسته به محتوا بدانیم و بدانیم چه عناصر هنری توجه داشته باشیم.

وی ادامه داد: برند سازی ملی کمک می‌کند آنچه که در سطح انترنای جامعه داریم بتوانیم به فرهنگ پرساییم. مفهوم برند سازی دقیقاً نقطه اتصال گذشته و

فیلم جدید «ادیسه» با حضور پیمان معادی



با توجه به آثار موفق و تحسین‌شده کریستوفر نولان در گذشته، «ادیسه» نه تنها در زمینه فنی و هنری انتظارات زیادی را برآورد خواهد کرد، بلکه به احتمال زیاد یکی از پرفروش‌ترین فیلم‌های سال ۲۰۲۶ خواهد بود.

ادیسه یک فیلم حماسی در ژانر اکشن-فانتزی است که توسط کریستوفر نولان نوشته، تهیه و کارگردانی شده و اقتباسی از منظومه‌ی حماسی معروف هومر به همین نام است. به گزارش فرارو، فیلم حماسی-ماجراجویی «ادیسه» جدیدترین پروژه کریستوفر نولان، کارگردان سرشناس هالیوود است که قرار است یکی از بزرگ‌ترین اقتباس‌های سینمایی از ادبیات کلاسیک جهان باشد. این فیلم با بازی ستارگان مطرحی چون مت دیمون، تام هالند، آن هتوی، زندایا و حضور پیمان معادی، هنرپیشه برجسته ایرانی، داستان سفر پرماجرای اودیسیوس، پادشاه ای تاکا، را پس از جنگ تروا روایت می‌کند.

بازیگران فیلم «ادیسه» اثر کریستوفر نولان شامل شناخته‌شده و برجسته‌ای از هالیوود هستند. در این فیلم، مت دیمون در نقش اودیسیوس، پادشاه ای تاکا، ظاهر خواهد شد و به دنبال بازگشت از جنگ تروا است. تام هالند، بازیگر معروف «مرد عنکبوتی»، نیز در نقش یکی از شخصیت‌های کلیدی حضور دارد، در حالی که آن هتوی، زندایا، لویپیتا نیونگو و رابرت پتینسون از دیگر چهره‌های مطرح هالیوود هستند که در فیلم بازی خواهند کرد. علاوه بر این‌ها، پیمان معادی، بازیگر مشهور ایرانی، نیز در این فیلم نقش کوتاهی را ایفا خواهد کرد. هرچند هنوز نقش معادی به‌طور دقیق اعلام نشده، اما این خبر به شدت توجه‌ها را به خود جلب کرده است. ساخت فیلم «ادیسه» به طور رسمی در اکتبر ۲۰۲۴ آغاز شد و از آن زمان تاکنون، تیم تولید آن مشغول آماده‌سازی یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های سینمایی تاریخ هستند.

آدرس تحریریه: تهران

ستارخان – خیابان سازمان آب – خیابان حاجی‌پور امیر کوچه چهارده – پلاک ۱

تلفن: ۲۹- ۸۸۲۸۸۲۲۶

فکس: ۸۸۲۶۳۰۹۴

رتبه روزنامه: ۲:

توزیع: نشر گستر امروز- تلفن: ۶۱۹۳۳۳۳۳

چاپ: صمیم- تلفن: ۴- ۶۵۵۸۶۸۰۱

اکران آنلاین

اکران آنلاین «دارچین تلخ»



فیلم «دارچین تلخ» که شهریور سال گذشته فیلمبرداری شد، از دو روز دیگر راهی اکران آنلاین می‌شود. به گزارش ایسنا، «دارچین تلخ» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی نیما هاشمی پس از طی کردن مراحل پس از تولید، آماده نمایش شده است. طبق اعلام روابط عمومی، این فیلم از ساعت ۱۲ چهارشنبه، ۱۰ اردیبهشت‌ماه به صورت اختصاصی در پلتفرم تماشاخونه برای عموم به نمایش گذاشته می‌شود. «دارچین تلخ» ماجرای کمدی از زندگی سعید را روایت می‌کند که تا ازدواج با دختر مورد علاقه‌اش فاصله زیادی ندارد اما او در این فاصله باید چالش‌های زیادی را از سر بگذراند.

سیاوش خیرایی، نیما هاشمی، خسشارا راد، نفیسه روشن، ساقی زبنتی، احمد ایراندوست، کریم رجبی، فرشاد خدایی، نیما شمس بازیگران اصلی این فیلم سینمایی هستند. پویا جعفری، علیرضا نجفی، الهام محمدی، پلدا علوی، رها هاشمی، دنیل داوطلب، آتنا مقبیه، ساتیار چوپداری، آرنیکا کریمی، آرمیتا شابداغی، رومیسسا مهین دهقان، داوود معصومی، بهار کواپانی، ساناز لطفی، اصغر اسدی، سینا کورهای، تارا علویور، یکتا دهقانی، نسرين ایمانی، شهنام درباشناس، میلاد محقق، جلال شعبانی نادر، محمد طاهامددی، یحیی ناصری زاده، نیلوفر عباسی، هستی شکوری، محمد گل مشکي، امیر حسین شیخ، متین محمدی، عیسی محمدی، الناز اکبری، تارا علویور، رضا جغتیی، مهدی عظیمیان، فاطمه ناطقی، احسان محبی، جانان تنباز، باران مهرداد، ماهان سسراروانی، هیلان دلشاد، حدیثه رضایی، دلسا غلامی، امیر عباس نوبخت، آرام نوبخت، سستایش زارع اصغری، علیرضا مهربان، نیلِز دوتلی، نیایش واحدی، امید ماهرو، آیلار سهرابی، آرتا سعیدی مطهر، هانا رضایی، دایان مقبیه دیگر بازیگران این اثر را تشکیل می‌دهند.

«کنکل» پنجشنبه به نمایش خانگی می‌آید



پخش سریال «کنکل» ساخته رامتین لوافی از پنجشنبه این هفته در شبکه نمایش خانگی آغاز می‌شود.

به گزارش ایرنا، اولین قسمت سریال نمایش خانگی «کنکل» به نویسندگی و کارگردانی رامتین لوافی و تهیه‌کنندگی محمد مسعود پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت ماه ساعت ۸ صبح از پلتفرم نمایش خانگی استارنت منتشر می‌شود و پخش آن به صورت هفتگی ادامه می‌یابد. رامتین لوافی پیش از این کارگردانی آثار موفقی همچون «هرلین ۷-» و «هت‌تریک» را بر عهده داشته و جوایز متعددی نیز از جشنواره‌های معتبر داخلی و خارجی کسب کرده است.

«کنکل» یک سریال درام پلیسی ۱۵ قسمتی است که در خلاصه داستان آن آمده: دزدی مواد اولیه گران‌قیمت در کارخانه تکرار می‌شود، اما برای حفظ آبرو به بیرون کارخانه درز نمی‌کند، تا اینکه بالاخره پای پلیس به ماجرا باز می‌شود. شایعات در اطراف یکی از کارگران شدت می‌گیرد و بازداشت آن کارگر آغازگر ماجراهایی دیگری است؛ اتفاقاتی که فراتر از انتظار ماست.

صابر ابر، هانیه توسلی، مهدی پاکدل، پدram شریفی، ستاره پسیانی، حسین امیدی، محمد صدیقی مهر، مرجان اتفاقیان، محمدرضا صولتی، فرید قبادی و فرزین محدث، بهرام ابراهیمی، مانده طهماسبی بازیگران سریال «کنکل» هستند.

پیشنهاد

رمان «ناخلف» به قلم حسام آنبوس منتشر شد

رمان «ناخلف» به قلم حسام آنبوس توسط انتشارات سوره مهر منتشر شد. به گزارش برنا؛ ایسن رمان که در حال و هوای سال‌های پیش از انقلاب می‌گذرد روایت فردی است که در دستگاه نظامی فعالیت می‌کند و اتفاقاتی برایش پیش می‌آید که او را از مسیر عادی‌اش خارج می‌کند. این اثر کوششی کرده در کنار روایت داستانی، به بازنمایی فضای اجتماعی سال‌های پیش از پیروزی انقلاب در سال ۵۷ بپردازد و خواننده را با تصویری از شهر تهران در آن سال‌ها روبه‌رو کند. «ناخلف» که اولین اثر مستقل حسام آنبوس است، قصه آدم‌هایی است که یک جایی خواستند از روش نیکوی پدر خارج شوند و خودشان انتخاب کنند ولی... رمان ناخلف در ۲۹۸ صفحه توسط انتشارات سوره مهر روانه بازار کتاب شده است.

آگهی مزایده عمومی (مرحله اول)

آگهی مزایده عمومی



سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایران‌شهر)

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایران‌شهر) در نظر دارد نسبت به واگذاری خدمات با مشخصات ذیل:

ردیف	موضوع مزایده	محل اجرا	تعداد	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	تاریخ بازگشایی پاکات
۱	واگذاری امور خدماتی و رفاهی تأمین وسایل و وسائط برای حمل توشه همراه مسافر در محوطه پایانه مرزی ریمدان	شهرستان دشتیاری	۵/ پنج دستگاه	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۲/۳۰ ساعت ۱۰ صبح

– شهر ایران‌شهر – خیابان امام خمینی (ره) -اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایران‌شهر) -دبیرخانه اداره کل حداکثر تا مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۹ ساعت ۱۴:۰۲ ظهر تحویل گردد.

کدپستی: ۱۳۱۶۴-۹۱۹۶۹۹ تلفن: ۵۴۴-۳۷۲۲۰۸۵۱-۵۴۴ شناسه ملی: ۱۴۰۰۸۷۰۲۱۸۷

شرکت‌هایی می‌توانند در این مزایده شرکت کنند که مجوزهای لازم را از طریق مراجع ذیصلاح (اداره کار و امور اجتماعی - نیروی انتظامی و...) داشته باشند.

محل برگزاری جلسه مزایده: دفتر مدیریت اداره کل

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۰

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای جنوب استان سیستان و بلوچستان (ایران‌شهر)